4 晨刊社会 新闻热线：0551-67717977

2023年5月5日 星期五
责任编辑 邢志鸿 组稿编辑 张宇泽
版式设计 洪惠芳 责任校对 俞仲博

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中
华人民共和国城市房地产管理法》、《招标拍卖
挂牌出让国有建设用地使用权规定》以及《国
土资源部监察部关于落实工业用地招标拍卖
挂牌出让制度有关问题的通知》等有关法律、
规章规定，经肥东县人民政府批准，肥东县自
然资源和规划局决定采取挂牌方式出让下列1
宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告
如下：

一、出让地块基本情况见下表：
二、挂牌条件
1.建设条件，依据《肥东县工业（仓储）项目

规划设计条件通知书》为准。
2.出让地价，工业用地不低于该地块所在

区域基准地价。
3.受让方须在《国有建设用地使用权出让

合同》签订之日起60日内交清合同价款，未按
约定交清合同价款的，每日按迟延价款的1‰
征收滞纳金。

4.申请人自行对拟出让地块进行现场踏

勘，对地块现状（含地上、地面、地下现状、周边
道路、供水、供电、排水、通信、围挡等基础配
套，以及经批准保留建筑物的规划要求与成本
情况）已充分了解，且愿意在《国有建设用地使
用权出让合同》签订后30日内现状接受土地，
签订《交地确认书》，且不以对地块现状有异议
为由对地块成交结果及所签署文件提出抗辩
的承诺。

三、竞买人资格
中华人民共和国境内外的公司、企业均可

申请参加本次国有建设用地使用权竞买活动
（法律另有规定的除外）。

四、竞买登记
竞买人可于2023年4月28日至2023年5

月24日到肥东县自然资源和规划局获取挂牌
出让文件，办理竞买登记手续。竞买人申请办
理竞买登记前须缴纳竞买保证金（具体金额见
挂牌出让地块基本情况信息表），竞买保证金缴
纳的截止时间为2023年5月26日下午5:00，
竞买保证金以实际到账时间为准，逾期不再

受理。
五、挂牌时间、地点
挂牌日期为2023年5月19日至2023年5

月29日；
挂牌时间为上午8:00-12:00、下午2:30-

5:00；
挂牌地点：肥东县自然资源和规划局五楼

会议室
六、其他
1.地块具体规划指标以肥东县自然资源和

规划局出具的规划设计条件通知书为准。
2.本次出让地块的外部条件（道路、水、电、

气等）均以现状为准。
3.对道路、绿线退让占地由乡镇（开发区）

负责和竞得人等相关单位协调处理。

4.竞得人凭《成交确认书》与肥东县自然资
源和规划局签订《国有建设用地使用权出让合
同》。凭《国有建设用地使用权出让合同》、挂
牌文件办理项目立项、建设规划、环境评估、
企业登记等有关手续，并按规定缴纳土地出
让金、契税等费用，到肥东县自然资源和规划
局办理土地出让手续，再申请办理土地登记
手续。

肥东县自然资源和规划局地址：店埠镇站
北路与长江东路口站北路综合楼

联系人：阚先生
联系电话：0551-62551671
地块咨询电话: 0551-67707070（经开区）

肥东县自然资源和规划局
2023年4月28日

宗地
编号

FDG23-23

供地
位置

肥东经济开发区
护城路与新安江路

交口东南角

供地面积
（㎡）
6667

规划
用途

工业用地

容积率

≥1.0

建筑
密度

≥40%

绿地率

≤10%

参考价
（元/㎡）

240

保证金
（万元）

50

备注

东自然资规公告〔2023〕20号

肥东县国有建设用地使用权挂牌出让公告

日前，县公安局梁园派出所接到群众求助称，在乌
龙社区小何组附近的田地里发现一只鸵鸟，靠近鸵鸟
时，这只鸵鸟还有一点攻击性。

民警赶到现场时，看到一只身高约1.5米的鸵鸟
正在农田里吃草。该鸵鸟体型较大，跑得快，可能还
会用腿踢人，不利于捕捉，且发现地点靠近村庄，对
交通和附近群众的安全构成隐患。民警当即联系县
动物救助站，加强了对鸵鸟的监控，和群众一起，防
止鸵鸟进入公路引发事故。

经动物救助站确认，该鸵鸟为人工饲养的鸵
鸟。考虑到动物救助站距离事发地点较远，赶来时
间较长，民警便联系了临近的张集乡一鸵鸟专业养
殖户张先生，等天黑后，鸵鸟的视力下降时，二人合
力将鸵鸟成功捕捉。

民警留意发现，这只鸵鸟身体状态良好，没有明
显的受伤情况。民警经调取附近监控和走访村民，
仍无法得知该只鸵鸟是如何“迷路”的。

目前，民警已把鸵鸟暂时交给张先生妥善管理
饲养，待调查清楚，再做进一步处理。

鉴于大海家庭比较困难，办案法
官主动联系撮镇镇综治办、法院调解
员、律师、社区干部、老陈长辈孙老，约
定赴社区进行协调。

在孙老及大家共同努力下，老陈表
态，只要当场给付2万元就撤诉，但大海

妻子表示，时间这么紧无能为力，同时还
有好几千的律师代理费问题。律师见大
家矛盾大，被告困难，以解除代理合同的
形式，免除律师费。后在大家再次努力
下，双方答应于近日到法庭解决此事。

调解当天，双方在社区群众的陪

同下来到法院，大海妻子将2万元现
金交付老陈，老陈自愿放弃其他诉求，
并当庭提交撤诉申请书。

双方当事人一致对大家的共同努
力表示感谢，同时对法院热情、真心为
群众服务的工作方法表示衷心感谢。

邻里借贷起纠纷
多方调解化干戈
因为家庭生活困难，多年前向邻居借来的钱款在偿还部分利息后，男子一直未偿还剩下的余

款，多次催讨未果后，邻居将其告上法庭。近日，肥东法院撮镇法庭便邀请撮镇镇综治办、法院调解
员、律师、社区干部、当事人亲友一起，赴撮镇镇马桥社区，就这起民间借贷纠纷案件进行调解，在各
方努力下，该起纠纷圆满解决，切实将矛盾化解在基层。

“迷路”鸵鸟
田间觅食
警民携手成功救助

“大海”与“老陈”（均为化名）居住
在同小区同栋楼。多年前，大海向老
陈借了钱，2018年双方结算重新出具
借条，此后大海还了部分利息，余款一
直未予偿还。因双方相邻居住，常为
债务发生争吵，甚至吵到家里。老陈

因索款不成，于2023年4月诉至肥东
法院，要求大海及其妻子偿还借款及
利息。

庭审中，双方就借款数额、还款情
况、利息等各执己见。大海妻子介绍
说，之前有次在小区争吵时，被老陈的

某位长辈孙老遇着，孙老见双方吵得
厉害，就一边主动劝解双方停止争吵，
一边又联系双方协调解决问题办法。
在孙老热心协调下，双方初步达成还
款数额和时间，但期至大海仍未能付
款，老陈一气之下委托律师诉至法院。

□张新 许雪奇 全媒体记者 陈强

邻里借贷起纠纷

多方合力来调解

农田农忙时，赫然发现一只“迷路”的鸵鸟出
现在田间地头，鸵鸟体型较大，跑得快，还有一点
攻击性。县公安局梁园派出所民警接警后赶到
现场，与附近的鸵鸟养殖户合作将鸵鸟捕捉。目
前这只“迷路”的鸵鸟，暂由养殖户管理饲养。

□东公新 全媒体记者 陈强